Eser bir
çok defa basılmıştır (Kahire 1297, 1303,
1 306, 1308, 131 O, 1 314, 1321 , 1324, 1340,
1370 / 195 1, Bombay 1306) 'Ara 'isü'l
mectilis 'i Mehmed b. Yüsuf ei-Çerkezf
Kısas-ı Enbiya adıyla Türkçe'ye tercü
me etmişti r 1 istanbul 1282 ). Ayrıca MO
sa b. Hacı Hüseyin el-iznikf'ye (ö 833/
1429-30) ait eski bir tercümesi daha bu
lunmaktadır ki bibliyografık kaynakla
rın bahsetmediği bu tercümenin birinci
cildinden iki nüsha Süleymaniye Kütüp
hanesi· nde mevcuttur ( Şaze iT Tekkesi,
nr. 126 ; Yozgat, nr. 431 ). Eser Muham
med Emir b.